חברים שיהיו וועדת ביקורת יהיו עדי סטלר, אמיר איצקוביץ אלישמע,

וועדת החברים, הם יקבלו כתבי מינוי רשמיים שיהיה רשום את הדבר הבא: ה. אז אלבנדלקונטע

אוגוסט של מועמדתך 2021המועצה את איחולי אישרה אלישמע, במושב ביקורת וועדת כחבר

. רבה תודהפה אחד, ? בעד מי. הצלחה אושרת

החלטה
, מאצילה 1958המקומיות/אזוריות, התשי"ח לצו המועצות 132)ה( וסעיף 63/12בהתאם לסעיף

המועצה לוועד מקומי נירית לבצע עבודות התקנת מתקנים פוטו וולטאים על מגרש הכדורסל
בייעוד מרכז אזרחי וספורט. הפרויקט 9118בגוש 104ביישוב שבבעלות המועצה הידוע כחלקה

ההנחיו ובהן המועצה מהנדס הנחיות ובהתאם דין לכל בהתאם מיום יעשה הספציפיות ת
04.05.2021 .

פה אחדאושר